
Fecha 26/01/2023

ALVAREZ PINOS CRISTIAN
ALEXANDER

R.U. 0302039177001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000042

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2601202301030203917700120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

NATALY HERRERA

Identificació
0301672101

Cant Descripción P. Un Subtotal

1 REPARACION DE
MOTOR

485.0 485

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

485

0.00

0.00

485

0

0.00

485


